
CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
PNEU PARA VAN R16C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 195/75 R16C - PARA VAN  
  

Quantidade: 24 Valor Unit.: 385,00 Valor Total: 9.240,00

Marca: WESTLAKE Modelo: H188

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2019
Processo Administrativo Nº 176/2019

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

Data de Publicação: 18/10/2019 10:33:18

23/10/2019 11:27:16    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    MODELO PNEUS LTDA (94.510.682/0001-26)
Para o lote 04: O pneu a ser cotado deve ser para uso em estradas de terra e asfalto (MISTO) ou para uso apenas em estradas 
pavimentadas (RODOVIÁRIO)?Para o lote 05: Trabalhamos com marcas nacionais e dentre estas o valor máximo unitário estimado é 
inexequível para este tipo de pneu, sendo que, o valor estimado para este pneu é de R$ 4.760,00.Para o lote 07: O “R” junto a 
medida tecnicamente quer dizer que o pneu deve ser radial, no caso deste item, o mesmo refere-se apenas ao aro/raio e o pneu 
deve ser convencional ou o pneu a ser cotado deve ser radial?Para o lote 09: Trabalhamos com marcas nacionais e dentre estas o 
valor máximo unitário estimado é inexequível para este tipo de pneu, sendo que, o valor estimado para este pneu é de R$ 
5.110,00.Para o lote 10: Trabalhamos com marcas nacionais e dentre estas o valor máximo unitário estimado é inexequível para este 
tipo de pneu, sendo que, o valor estimado para este pneu é de R$ 449,00.
24/10/2019 08:42:27    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Em resposta ás dúvidas aqui prestadas, informo que os valores foram apresentados 3 orçamentos de fornecedores do ramo, onde 
através dos orçamentos foi efetuado a média dos preços. Quanto ás especificações constantes do edital, essas informações foram 
nos passado através do Termo de Referência enviado pela Secretaria Municipal de Obras.Para maiores esclarecimentos, solicito que 
entre em contato com o Sr. Erivelto ou Messias, eles poderão passar uma informação mais precisa. Favor entrar em contato através 
do telefone 43.3555.1401.Agradeço a sua atenção e compreensão.Att.Elisangela Heidgger Bento WatfePregoeira 
25/10/2019 08:42:46    CADASTRO DE PROPOSTA    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME
25/10/2019 17:32:30    CADASTRO DE PROPOSTA    MODELO PNEUS LTDA
26/10/2019 08:07:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MODELO PNEUS LTDA
28/10/2019 11:09:52    CADASTRO DE PROPOSTA    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
28/10/2019 12:00:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
28/10/2019 14:59:22    CADASTRO DE PROPOSTA    BARATAO PNEUS EIRELI
28/10/2019 16:33:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME
29/10/2019 14:10:30    CADASTRO DE PROPOSTA    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 
29/10/2019 14:13:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 
29/10/2019 15:00:04    CADASTRO DE PROPOSTA    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
30/10/2019 14:31:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
30/10/2019 16:09:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BARATAO PNEUS EIRELI
31/10/2019 09:19:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom Dia, Srs. Sejam todos bem vindos.
31/10/2019 09:20:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dentro de 10 minutos daremos início a sessão de disputa. Desejo a todos boa sorte.
31/10/2019 09:30:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Está iniciada a sessão de disputa.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 23Gerado em: 31/10/2019 10:10:08

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  096 06.009.600/0001-05 389,00 385,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 715,00 565,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 700,00 570,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 717,00 640,00 Não

5 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 681,15 681,15 Sim

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 717,00 717,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 717,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 681,15

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 715,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 717,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 389,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 700,00

31/10/2019 09:31:25    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 680,00

31/10/2019 09:32:02    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 640,00

31/10/2019 09:37:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:37:57    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:39:19    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 635,00

31/10/2019 09:39:32    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 570,00

31/10/2019 09:41:02    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 565,00

31/10/2019 09:42:57    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:56:28    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 385,00

31/10/2019 10:02:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 10:02:57    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
PNEU PARA VAN R15C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 205/70 R15C - PARA VAN  
  

Quantidade: 16 Valor Unit.: 339,00 Valor Total: 5.424,00

Marca: WESTLAKE Modelo: H188
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 339,00 339,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 623,00 419,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 600,00 420,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 625,00 560,00 Não

5 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 593,75 593,75 Sim

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 625,00 625,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 625,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 593,75

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 623,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 625,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 339,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 600,00

31/10/2019 09:31:42    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 590,00

31/10/2019 09:32:30    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 560,00

31/10/2019 09:37:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:37:57    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:39:30    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 555,00

31/10/2019 09:39:50    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 420,00

31/10/2019 09:41:24    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 419,00

31/10/2019 09:42:57    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:45:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:45:57    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
PNEU PARA VEÍCULOS R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 175/70 R14 - PARA VEÍCULO  
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 224,00 200,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 305,52 213,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 320,00 262,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 320,00 263,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  085 94.510.682/0001-26 321,00 282,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 321,50 321,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 320,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 321,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 224,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 321,50

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 305,52

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 320,00

31/10/2019 09:32:03    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 300,00

31/10/2019 09:32:36    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 220,00

31/10/2019 09:32:48    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 282,00

31/10/2019 09:32:50    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 219,99

31/10/2019 09:37:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:37:58    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:39:28    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 218,00

31/10/2019 09:39:37    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 217,99

31/10/2019 09:39:39    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 281,00

31/10/2019 09:40:06    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 263,00

31/10/2019 09:41:32    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 262,00

31/10/2019 09:42:58    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:43:12    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 216,00

31/10/2019 09:43:21    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 214,00

31/10/2019 09:43:47    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 213,00

31/10/2019 09:43:54    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 200,00

31/10/2019 09:54:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:54:58    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 595,00 579,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 1.123,85 580,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 1.180,00 582,50 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 1.180,00 945,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 1.183,00 950,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 1.183,00 1.183,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 1.180,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 1.183,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 595,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 1.183,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 1.123,85

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 1.180,00

31/10/2019 09:32:27    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 1.000,00

31/10/2019 09:33:02    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 590,00

31/10/2019 09:33:09    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 589,99

31/10/2019 09:33:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 950,00

31/10/2019 09:37:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:37:58    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:39:40    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 585,00

31/10/2019 09:39:51    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 945,00

31/10/2019 09:39:59    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 583,99

31/10/2019 09:40:39    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 582,50

31/10/2019 09:40:47    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 582,00

31/10/2019 09:42:58    TEMPO RANDÔMICO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
PNEU RADIAL LISO 12 LONAS R17,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - RADIAL LISO - 12 LONAS  
  

Quantidade: 30 Valor Unit.: 579,00 Valor Total: 17.370,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CR960A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



31/10/2019 09:43:21    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 580,00

31/10/2019 09:43:25    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 579,00

31/10/2019 09:49:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:49:59    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 3.283,00 3.138,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 3.138,50 3.138,50 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 3.600,00 3.600,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  085 94.510.682/0001-26 4.760,00 4.760,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 3.600,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 4.760,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 3.283,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 3.138,50

31/10/2019 09:30:49    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 3.138,00

31/10/2019 09:37:59    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:37:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:42:59    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:58:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:58:59    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
PNEU RADIAL 16 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 14.00X24 - 16 LONAS RADIAL  
  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.138,00 Valor Total: 37.656,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CB776W

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
PNEU LONA COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 2.072,00 2.072,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 2.670,00 2.492,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 2.600,00 2.500,00 Sim

4 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 2.539,35 2.539,35 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 2.673,00 2.643,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 2.670,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 2.673,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 2.072,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 2.600,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 2.539,35

31/10/2019 09:33:10    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 2.500,00

31/10/2019 09:33:48    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 2.643,00

31/10/2019 09:38:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:00    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:41:52    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 2.495,00

31/10/2019 09:43:00    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:43:29    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 2.492,00

31/10/2019 09:55:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:55:00    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 14.00x24 16 LONAS COMUM  
  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.072,00 Valor Total: 24.864,00

Marca: WESTLAKE Modelo: G2/L2 16L

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
PNEU R25 L3 16 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 17.5 R25 L3 16 LONAS  
  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.980,00 Valor Total: 23.840,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CB716W 16L
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 2.980,00 2.980,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 5.120,00 4.398,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  074 25.115.613/0001-03 5.000,00 4.400,00 Sim

4 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 5.001,75 5.001,75 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 5.130,00 5.032,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  041 34.147.979/0001-47 5.130,00 5.130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 5.130,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 5.001,75

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 5.120,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 2.980,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 5.000,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 5.130,00

31/10/2019 09:33:49    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 4.800,00

31/10/2019 09:34:28    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 5.032,00

31/10/2019 09:38:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:01    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:42:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 4.789,00

31/10/2019 09:43:01    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:43:53    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 4.400,00

31/10/2019 09:44:29    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 4.439,00

31/10/2019 09:44:35    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 4.398,00

31/10/2019 09:45:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:45:02    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
PNEU R8-R16C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 112/14R8 225/65 R16C  
  

Quantidade: 24 Valor Unit.: 354,00 Valor Total: 8.496,00

Marca: WESTLAKE Modelo: SC328
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 450,00 354,00 Sim

2 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 600,00 355,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 715,00 680,00 Sim

4 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 681,15 681,15 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 717,00 717,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  041 34.147.979/0001-47 717,00 717,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:16    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:16    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 715,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 717,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 450,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 717,00

31/10/2019 09:30:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 681,15

31/10/2019 09:30:16    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 600,00

31/10/2019 09:34:08    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 449,00

31/10/2019 09:34:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 448,99

31/10/2019 09:37:21    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 448,50

31/10/2019 09:37:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 448,49

31/10/2019 09:37:45    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 448,40

31/10/2019 09:37:52    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 448,00

31/10/2019 09:38:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:02    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:41:29    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 447,50

31/10/2019 09:41:36    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 447,49

31/10/2019 09:42:45    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 680,00

31/10/2019 09:43:02    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:43:38    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 445,00

31/10/2019 09:43:42    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 443,00

31/10/2019 09:44:04    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 442,00

31/10/2019 09:44:09    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 440,00

31/10/2019 09:44:20    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 428,00

31/10/2019 09:44:27    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 427,00

31/10/2019 09:44:42    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 426,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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31/10/2019 09:44:51    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 420,00

31/10/2019 09:44:58    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 419,50

31/10/2019 09:45:06    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 400,00

31/10/2019 09:45:18    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 399,50

31/10/2019 09:45:27    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 390,00

31/10/2019 09:45:33    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 389,00

31/10/2019 09:45:38    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 388,00

31/10/2019 09:45:43    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 385,00

31/10/2019 09:45:48    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 380,00

31/10/2019 09:45:54    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 379,50

31/10/2019 09:46:00    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 375,00

31/10/2019 09:46:10    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 374,00

31/10/2019 09:46:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 373,00

31/10/2019 09:46:20    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 370,00

31/10/2019 09:46:27    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 369,00

31/10/2019 09:46:34    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 368,50

31/10/2019 09:46:44    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 368,00

31/10/2019 09:46:51    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 367,50

31/10/2019 09:46:56    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 365,00

31/10/2019 09:47:01    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 364,50

31/10/2019 09:47:05    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 360,00

31/10/2019 09:47:47    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 359,50

31/10/2019 09:47:56    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 358,00

31/10/2019 10:02:01    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 357,90

31/10/2019 10:02:12    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 357,00

31/10/2019 10:04:24    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 356,50

31/10/2019 10:04:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 356,00

31/10/2019 10:04:59    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 355,00

31/10/2019 10:05:06    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 354,00

31/10/2019 10:07:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 10:07:02    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 1.956,00 1.949,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 2.518,65 1.950,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
PNEU RADIAL 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 14-9x28 RADIAL 12 LONAS  
  

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.949,00 Valor Total: 31.184,00

Marca: FIRESTONE Modelo: SUPER TRAC 23° 10L
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3 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 2.610,00 2.610,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 5.500,00 5.500,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 5.500,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 1.956,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 2.610,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 2.518,65

31/10/2019 09:38:02    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:38:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:40:39    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 1.950,00

31/10/2019 09:40:51    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 1.949,00

31/10/2019 09:43:02    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 10:07:03    HABILITAÇÃO    

31/10/2019 10:07:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 295,00 288,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  078 07.530.236/0001-89 292,80 289,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 304,00 304,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 305,00 305,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 449,00 449,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
PNEU R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 165/70 R14  
  

Quantidade: 40 Valor Unit.: 288,00 Valor Total: 11.520,00

Marca: FIRESTONE Modelo: F580
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18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 304,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 449,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 295,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 305,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 292,80

31/10/2019 09:30:58    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 292,00

31/10/2019 09:38:03    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:38:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:40:53    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 290,00

31/10/2019 09:41:00    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 289,99

31/10/2019 09:43:03    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:44:23    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 289,00

31/10/2019 09:44:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 288,00

31/10/2019 09:50:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:50:03    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 70,00 63,99 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 117,80 64,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 100,00 64,50 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 123,00 123,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 124,00 124,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 124,00 124,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
PROTETOR DE RODAS 14.00x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PROTETOR DE RODAS 14.00x24  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 63,99 Valor Total: 1.279,80

Marca: K-RUBBER Modelo: CARRETEIRO ARO 24
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
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18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 100,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 123,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 124,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 70,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 124,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 117,80

31/10/2019 09:34:43    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 69,50

31/10/2019 09:34:57    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 69,49

31/10/2019 09:38:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:04    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:41:03    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 65,00

31/10/2019 09:41:09    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 64,99

31/10/2019 09:41:47    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 64,50

31/10/2019 09:41:53    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 64,49

31/10/2019 09:43:04    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:44:32    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 64,00

31/10/2019 09:44:39    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 63,99

31/10/2019 09:49:04    HABILITAÇÃO    

31/10/2019 09:49:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  096 06.009.600/0001-05 151,00 129,99 Sim

2 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 160,00 130,00 Sim

3 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 152,95 143,00 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 160,00 160,00 Sim

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 161,00 161,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 212,00 212,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
PROTETOR DE RODAS 17,5x25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PROTETOR DE RODAS 17.5x25  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 129,99 Valor Total: 1.299,90

Marca: K-RUBBER Modelo: CARRTEIRO ARO 25
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 160,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 212,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 151,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 160,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 161,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 152,95

31/10/2019 09:34:56    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 150,00

31/10/2019 09:35:04    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 149,99

31/10/2019 09:38:05    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:38:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:41:15    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 148,00

31/10/2019 09:41:21    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 147,99

31/10/2019 09:42:13    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 145,00

31/10/2019 09:42:26    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 144,90

31/10/2019 09:43:05    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:44:43    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 143,00

31/10/2019 09:44:57    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 142,00

31/10/2019 09:48:50    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 140,00

31/10/2019 09:48:57    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 139,99

31/10/2019 09:49:15    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 135,00

31/10/2019 09:49:23    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 134,99

31/10/2019 09:49:33    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 134,00

31/10/2019 09:49:38    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 133,99

31/10/2019 09:49:56    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 130,00

31/10/2019 09:50:03    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 129,99

31/10/2019 09:56:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 09:56:05    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
CÂMARA DE AR 19,5x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE AR 19.5x24  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 163,99 Valor Total: 3.279,80

Marca: MAGGION Modelo: 14.9/19.5-24
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 180,00 163,99 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  078 07.530.236/0001-89 370,50 164,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 389,00 345,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 350,00 350,00 Sim

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  041 34.147.979/0001-47 390,00 390,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 490,00 490,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 389,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 490,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 180,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 350,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 390,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 370,50

31/10/2019 09:38:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:05    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:41:23    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 175,00

31/10/2019 09:41:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 174,00

31/10/2019 09:43:05    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:44:53    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 173,00

31/10/2019 09:45:02    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 172,00

31/10/2019 09:47:19    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 345,00

31/10/2019 09:56:19    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 170,00

31/10/2019 09:56:48    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 169,99

31/10/2019 09:59:10    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 168,00

31/10/2019 09:59:30    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 167,99

31/10/2019 10:01:12    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 167,00

31/10/2019 10:01:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 166,99

31/10/2019 10:01:48    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 166,00

31/10/2019 10:02:21    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 165,00

31/10/2019 10:03:49    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 164,00

31/10/2019 10:03:57    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 163,99

31/10/2019 10:04:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

15 de 23Gerado em: 31/10/2019 10:10:08

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



31/10/2019 10:04:05    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 340,10 189,00 Sim

2 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  096 06.009.600/0001-05 221,00 189,99 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 300,00 194,50 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 357,00 356,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 358,00 358,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  041 34.147.979/0001-47 358,00 358,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 300,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 357,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 358,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 221,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 358,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 340,10

31/10/2019 09:35:37    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 220,00

31/10/2019 09:35:50    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 219,99

31/10/2019 09:38:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:06    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:41:38    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 215,00

31/10/2019 09:41:48    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 214,99

31/10/2019 09:42:55    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 210,00

31/10/2019 09:43:04    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 209,99

31/10/2019 09:43:06    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:45:10    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 209,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
CÂMARA DE AR 17,5x25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5x25  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 189,00 Valor Total: 3.780,00

Marca: QBOM Modelo: FEQ 17.5X25
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31/10/2019 09:45:19    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 208,99

31/10/2019 09:47:26    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 356,00

31/10/2019 09:49:04    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 205,00

31/10/2019 09:49:13    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 204,00

31/10/2019 09:49:25    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 200,00

31/10/2019 09:49:33    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 199,99

31/10/2019 09:49:46    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 195,00

31/10/2019 09:49:55    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 194,99

31/10/2019 09:50:06    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 194,50

31/10/2019 09:50:15    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 194,00

31/10/2019 09:56:29    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 192,00

31/10/2019 10:02:25    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 191,99

31/10/2019 10:03:39    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 191,00

31/10/2019 10:03:50    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 190,99

31/10/2019 10:04:25    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 190,00

31/10/2019 10:05:37    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 189,99

31/10/2019 10:05:53    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 189,00

31/10/2019 10:08:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
31/10/2019 10:08:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 189,00 174,99 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 295,45 175,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 300,00 183,50 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 310,00 294,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 311,00 311,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 311,00 311,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
CÂMARA DE AR 14,00x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE AR 14.00x24  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 174,99 Valor Total: 3.499,80

Marca: MAGGION Modelo: 1300/1400-24
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31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 310,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 300,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 311,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 189,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 311,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 295,45

31/10/2019 09:38:06    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:38:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:43:06    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:43:19    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 185,00

31/10/2019 09:43:31    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 184,00

31/10/2019 09:47:34    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 294,00

31/10/2019 09:50:27    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 183,50

31/10/2019 09:50:35    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 183,49

31/10/2019 09:56:39    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 180,00

31/10/2019 09:56:57    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 179,99

31/10/2019 09:59:25    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 179,00

31/10/2019 09:59:37    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 178,99

31/10/2019 10:01:22    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 178,00

31/10/2019 10:01:44    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 177,99

31/10/2019 10:02:00    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 177,00

31/10/2019 10:02:32    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 176,99

31/10/2019 10:03:28    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 176,00

31/10/2019 10:03:45    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 175,99

31/10/2019 10:04:16    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 175,00

31/10/2019 10:04:27    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 174,99

31/10/2019 10:05:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 10:05:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  096 06.009.600/0001-05 103,00 98,99 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 192,85 99,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
CÂMARA DE AR 12,5/80x18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80x18  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 98,99 Valor Total: 989,90

Marca: MAGGION Modelo: 10.5/12.5/80-18
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3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 202,00 199,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 200,00 200,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  085 94.510.682/0001-26 203,00 203,00 Não

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 203,00 203,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 202,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 203,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 103,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 200,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 203,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 192,85

31/10/2019 09:38:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:07    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:42:00    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 101,00

31/10/2019 09:42:09    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 100,99

31/10/2019 09:43:07    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:47:39    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 199,00

31/10/2019 09:56:49    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 100,00

31/10/2019 09:57:03    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 99,99

31/10/2019 09:59:45    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 99,00

31/10/2019 09:59:53    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 98,99

31/10/2019 10:00:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP
31/10/2019 10:00:07    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
CÂMARA DE AR 18,4x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4x30  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 185,50 Valor Total: 1.855,00

Marca: QBOM Modelo: AGQ 18.4X30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  095 07.530.236/0001-89 319,20 185,50 Sim

2 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 217,00 185,99 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  022 03.805.667/0001-50 335,00 329,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 330,00 330,00 Sim

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 34.147.979/0001-47 336,00 336,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 378,00 378,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 335,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 378,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 217,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 330,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 336,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 319,20

31/10/2019 09:36:02    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 215,00

31/10/2019 09:36:14    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 214,99

31/10/2019 09:38:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:38:07    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:42:11    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 210,00

31/10/2019 09:42:32    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 209,99

31/10/2019 09:43:07    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:47:46    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 329,00

31/10/2019 09:56:58    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 209,00

31/10/2019 09:57:14    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 208,99

31/10/2019 09:59:56    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 208,00

31/10/2019 10:00:02    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 207,99

31/10/2019 10:00:14    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 207,00

31/10/2019 10:00:37    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 206,99

31/10/2019 10:01:31    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 206,00

31/10/2019 10:01:52    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 205,99

31/10/2019 10:03:20    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 205,00

31/10/2019 10:03:27    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 204,99

31/10/2019 10:04:07    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 204,00

31/10/2019 10:04:18    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 203,99

31/10/2019 10:04:36    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 203,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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31/10/2019 10:04:43    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 202,99

31/10/2019 10:04:59    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 202,00

31/10/2019 10:05:13    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 201,00

31/10/2019 10:05:21    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 200,00

31/10/2019 10:05:26    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 199,00

31/10/2019 10:05:42    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 189,00

31/10/2019 10:05:53    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 188,99

31/10/2019 10:06:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 188,00

31/10/2019 10:06:25    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 187,99

31/10/2019 10:06:38    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 187,00

31/10/2019 10:06:43    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 186,99

31/10/2019 10:06:55    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 186,00

31/10/2019 10:07:06    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 185,99

31/10/2019 10:07:19    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 185,50

31/10/2019 10:10:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
31/10/2019 10:10:08    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  059 07.530.236/0001-89 399,00 313,00 Sim

2 A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP  061 06.009.600/0001-05 333,00 313,99 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 419,00 414,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  011 25.115.613/0001-03 420,00 415,00 Sim

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  041 34.147.979/0001-47 420,00 420,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 658,00 658,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2019 10:33:17    PUBLICADO    

21/10/2019 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2019 09:30:17    DISPUTA    

31/10/2019 09:30:17    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 419,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
CÂMARA 23,1x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA 23.1x30  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 313,00 Valor Total: 3.130,00

Marca: QBOM Modelo: AGQ 23.1X30
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31/10/2019 09:30:17    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 420,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    MODELO PNEUS LTDA 658,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 333,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA 420,00

31/10/2019 09:30:17    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 399,00

31/10/2019 09:35:26    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 330,00

31/10/2019 09:35:44    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 329,99

31/10/2019 09:36:53    LANCE    BARATAO PNEUS EIRELI 415,00

31/10/2019 09:38:08    PRÉ-RANDÔMICO    

31/10/2019 09:38:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2019 09:42:27    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 325,00

31/10/2019 09:42:38    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 324,99

31/10/2019 09:43:08    TEMPO RANDÔMICO    

31/10/2019 09:48:32    LANCE    IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME 414,00

31/10/2019 09:57:08    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 320,00

31/10/2019 09:57:19    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 319,99

31/10/2019 10:00:04    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 318,00

31/10/2019 10:00:16    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 317,00

31/10/2019 10:01:40    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 316,00

31/10/2019 10:01:58    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 315,00

31/10/2019 10:02:11    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 314,00

31/10/2019 10:02:36    LANCE    A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP 313,99

31/10/2019 10:03:03    LANCE    EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 313,00

31/10/2019 10:03:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
31/10/2019 10:03:08    HABILITAÇÃO    
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JOÃO INOCÊNCIO GOMES

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   MESSIAS SAMOEL DA SILVA
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